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MC TUTURANO BRINDISI
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ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano

125 Junior + Senior

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 23:03:22

Tuturano MX (BR) 0,660 km

01/06/2019 22:20 .

I
o B

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 55.641 +2.308 23:05:13.190 8 55.592 +0.815 23:10:55.569
(130) Dicarolo Vito 3 54.758 +1.425 23:06:07.948 9 55.187 +0.410 23:11:50.756
1 23:04:11.127 4 56.314 +2.981 23:07:04.262 10 55.097 +0.320 23:12:45.853
2 50.177 +0.335 23:05:01.304 5 56.936 +3.603 23:08:01.198 1 23:13:40.630
3 23:05:51.146 6 53.924 +0.591 23:08:55.122 12 54.886 +0.109 23:14:35.516
4 50.477 +0.635 23:06:41.623 7 54.332 +0.999 23:09:49.454 13 55.924 +1.147 23:15:31.440
5 50.051 +0.209 23:07:31.674 8 54.337 +1.004 23:10:43.791
6 51.016 +1.174 23:08:22.690 9 54.629 +1.296 23:11:38.420 (78) Surdo Giacomo
7 51.020 +1.178 23:09:13.710 10 54.464 +1.131 23:12:32.884 1 23:04:21.193
8 51.580 +1.738  23:10:05.290 i 53333 | 23:13:26.217 2 57.645 +2921  23:05:18.838
9 51.589 +1.747 23:10:56.879 12 53.380 +0.047 23:14:19.597 3 56.398 +1.674 23:06:15.236
10 51.265 +1.423 23:11:48.144 13 §7.427 +4.094 23:15:17.024 4 56.340 +1.616 23:07:11.576
1 50.203 +0.361 23:12:38.347 5 57.157 +2.433 23:08:08.733
12 50.758 +0.916 23:13:29.105 (119) Seccia Carlo 6 56.868 +2.144 23:09:05.601
13 52.095 +2.253 23:14:21.200 1 23:04:19.505 7 54.990 +0.266 23:10:00.591
14 51.929 +2.087 23:15:13.129 2 56.603 +2.707 23:05:16.108 8 55.859 +1.135 23:10:56.450
3 55.937 +2.041 23:06:12.045 9 55.215 +0.491 23:11:51.665
(64) Macculi Mirco Giuseppe 4 55.325 +1.429 23:07:07.370 10 54.860 +0.136 23:12:46.525
1 23:04:17.866 5 56.133 +2.237 23:08:03.503 11 56.486 +1.762 23:13:43.011
2 54.538 +3.636 23:05:12.404 6 55.346 +1.450 23:08:58.849 12 54.775 +0.051 23:14:37.786
3 51.434 +0.532 23:06:03.838 7 54.497 +0.601 23:09:53.346 13 54.724 23:15:32.510
4 51.607 +0.705 23:06:55.445 8 55.868 +1.972 23:10:49.214
M 50.902 | 23:07:46.347 9 54.600 +0.704 23:11:43.814 (87) Dell' Anna Alessandro
6 51.382 +0.480 23:08:37.729 10 54.176 +0.280 23:12:37.990 1 23:04:16.844
7 52.044 +1.142 23:09:29.773 1" 55.009 +1.113 23:13:32.999 2 54.353 +0.860 23:05:11.197
8 51.907 +1.005  23:10:21.680 12 54.323 +0.427  23:14:27.322 3 23:06:04.690
9 51.531 +0.629 23:11:13.211 13 53.896 23:15:21.218 4 55.294 +1.801 23:06:59.984
10 52.153 +1.251 23:12:05.364 5 1:06.024 +12.531 23:08:06.008
1 52.182 +1.280 23:12:57.546 (313) Serafino Andrea 6 56.773 +3.280 23:09:02.781
12 51.638 +0.736 23:13:49.184 1 23:04:16.035 7 55.349 +1.856 23:09:58.130
13 52.387 +1.485 23:14:41.571 2 56.345 +2.241 23:05:12.380 8 54.604 +1.111 23:10:52.734
14 51.539 +0.637 23:15:33.110 3 54.851 +0.747 23:06:07.231 9 54.593 +1.100 23:11:47.327
4 58.367 +4.263 23:07:05.598 10 55.172 +1.679 23:12:42.499
(444) Raho Simone 5 56.705 +2.601 23:08:02.303 1" 1:02.239 +8.746 23:13:44.738
1 23:04.13.818 6 23:08:56.407 12 57.629 +4.136  23:14:42.367
2 53.906 +2.801 23:05:07.724 7 54.280 +0.176 23:09:50.687 13 56.950 +3.457 23:15:39.317
3 52.613 +1.508 23:06:00.337 8 55.151 +1.047 23:10:45.838
4 51.798 +0.693 23:06:52.135 9 55.817 +1.713 23:11:41.655 (76) lurlaro Eric
5 52.245 +1.140 23:07:44.380 10 54.756 +0.652 23:12:36.411 1 23:04:24.049
6 51.411 +0.306 23:08:35.791 1" 56.152 +2.048 23:13:32.563 2 57.817 +2.613 23:05:21.866
7 52.848 +1.743 23:09:28.639 12 54.967 +0.863 23:14:27.530 3 56.815 +1.611 23:06:18.681
8 52.567 +1.462 23:10:21.206 13 54.682 +0.578 23:15:22.212 4 55.384 +0.180 23:07:14.065
9 23:11:12.311 5 56.598 +1.394 23:08:10.663
10 52.190 +1.085 23:12:04.501 (7) Dell' Anna Roberto 6 56.151 +0.947 23:09:06.814
1 52.112 +1.007 23:12:56.613 1 23:04:20.002 7 55.234 +0.030 23:10:02.048
12 51.783 +0.678 23:13:48.396 2 56.626 +1.792 23:05:16.628 8 56.527 +1.323 23:10:58.575
13 53.529 +2.424 23:14:41.925 3 56.129 +1.295 23:06:12.757 9 23:11:53.779
14 1:04.454 +13.349 23:15:46.379 4 55.837 +1.003 23:07:08.594 10 56.233 +1.029 23:12:50.012
5 55.990 +1.156 23:08:04.584 11 55.768 +0.564 23:13:45.780
(212) Palladino Antonio 6 23:08:59.418 12 55.621 +0.417  23:14:41.401
1 23:04:19.114 7 56.333 +1.499 23:09:55.751 13 59.529 +4.325 23:15:40.930
2 55.039 +2.345 23:05:14.153 8 55.411 +0.577 23:10:51.162
3 54,322 +1.628 23:06:08.475 9 55.365 +0.531 23:11:46.527 (70) Ippolito Davide
4 52.997 +0.303 23:07:01.472 10 55.621 +0.787 23:12:42.148 1 23:04:24.570
5 1:05.616 +12.922 23:08:07.088 " 57.001 +2.167 23:13:39.149 2 57.824 +1.333 23:05:22.394
6 53.155 +0.461 23:09:00.243 12 55.799 +0.965 23:14:34.948 3 58.010 +1.519 23:06:20.404
7 53.591 +0.897 23:09:53.834 13 55.968 +1.134 23:15:30.916 4 58.228 +1.737 23:07:18.632
8 53.095 +0.401 23:10:46.929 5 57.198 +0.707 23:08:15.830
9 53.854 +1.160 23:11:40.783 (100 Strafile Salvatore 6 23:09:12.321
10 23:12:33.477 1 23:04:21.937 7 57.775 +1.284 23:10:10.096
1 53.439 +0.745 23:13:26.916 2 56.700 +1.923 23:05:18.637 8 56.739 +0.248 23:11:06.835
12 53.453 +0.759 23:14:20.369 3 55.278 +0.501 23:06:13.915 9 59.036 +2.545 23:12:05.871
13 53.7117 +1.023 23:15:14.086 4 56.857 +2.080 23:07:10.772 10 57.442 +0.951 23:13:03.313
5 57.323 +2.546 23:08:08.095 11 57.063 +0.572 23:14:00.376
(723) Lomartire Nicold 6 56.627 +1.850 23:09:04.722 12 57.579 +1.088 23:14:57.955
1 23:04:17.549 7 55.255 +0.478 23:09:59.977 13 57.408 +0.917 23:15:55.363
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Danilo Di Giorgio
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MC TUTURANO BRINDISI ”‘
Campionato Regionale MX FMI 2019 T
4/ Prova PUG

Camp. Reg.Puglia FMI 4~ Prova Tuturano
125 Junior + Senior Tuturano MX (BR) 0,660 km .._._.
Seconda Manche 01/06/2019 22:20 . . . .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 23:03:22

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora

(209) Zanotti Pier Paolo

1 23:04:22.893
2 56.531 +1.508  23:05:19.424
3 23:06:14.447
4 55.764 +0.741 23:07:10.211
5 1:17.329 +22306  23:08:27.540
6 1:08.751 +13.728  23:09:36.291
7 56.160 +1.137  23:10:32.451
8 56.675 +1.652 23:11:29.126
9 56.582 +1.559  23:12:25.708
10 56.071 +1.048  23:13:21.779
11 56.914 +1.891 23:14:18.693
12 57.359 +2.336  23:15:16.052

(22) Alemanno Joele

1 23:04:22.762
2 58.684 +0.038  23:05:21.446
3 58.740 +0.094  23:06:20.186
4 59.621 +0.975  23:07:19.807
5 1:01.083 +2.437  23:08:20.890
6 59.516 +0.870  23:09:20.406
7 23:10:19.052
8 1:02.458 +3.812 23:11:21.510
9 1:01.184 +2.538  23:12:22.694
10 1:00.042 +1.396  23:13:22.736
11 59.875 +1.229 23:14:22.611
12 1:00.745 +2.099  23:15:23.356

(156) Chieti Gioacchino

1 23:04:25.055
2 57.873 +0.561 23:05:22.928
3 58.225 +0.913 23:06:21.153
4 57.930 +0.618 23:07:19.083
5 23:08:16.395
6 57.580 +0.268 23:09:13.975
7 1:07.039 +9.727 23:10:21.014
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Danilo Di Giorgio
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